
NHNPP05FDCEU12
c, ^

£ Vit 35 ,í ' * 
\7.U II.o/

-P

Správa
Pražského hradu

Správa Pražského hradu, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky 
se sídlem 119 08 Praha - Hrad 
zastoupená ■■■■g 
IČO: 49366076 
DIČ: 001 -49366076 
(dále jen „pŮjčitel")

ředitelem DSIS

a

Hlavní město Praha,
se sídlem: Mariánské nám. 2. 110 00 Praha ]
zastoupená:_________
IČO: 00064581 
DIČ: není plátcem DPH 
(dále jen „vypůjčíte!")

ředitelem OHS MHMP

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními $ 659 a násl. zákona č. 
40/1964 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, tento

Dodatek č. 1
Čj. SPH 692/2004

ke Smlouvě o výpůjčce č. j. 402.512/2002 ze dne 2. 8. 2002

I.

ČI. I. odst. 3 výše uvedené smlouvy se mění takto:

Předmět výpůjčky je zapůjčován k expozičním účelům do „Vstupního sálu", který je 
součásti obřadních prostor Staroměstské radnice. Tento „Vstupní sál" jc situován 
v I. poschodí vlevo od hlavního vchodu v budově Staroměstské.radnice zaps. na LV 2 pro 
katastrální území 26 Staré Město. č. pare. l/l o výměře 1511 m2 č. p. I. zasi. plocha, obě. 
vybav. - památkové území.

II.

ČI. 1 odst. 4 se mění takto:

Předmět výpůjčky, který byl na základě Protokolu o předáni a převzetí ze dne 
26.1.2004 po dohodě smluvních stran předán k restaurování, bude vypůjčitclcm převzal za 
účasti obou stran dne 31. 3. 2004 u vypújěilele. kde bude restaurátorem odborně zavěšen na 
určeně místo ve „Vstupním sále”.

Správa 1'r.vÁskťho hradu
příspěvková orivinteivc Kimedářť prczliluu;i republiky 

t IV OH Prahu I - linul. Id.: 1)0420/>/»•! .'7 tl 11. !;ix: (MM ><)/2/> i .V7 22 ÍS. www.hrad.cz

http://www.hrad.cz


III.

Cl. I. odsl. 5 výše uvedené smlouvy sc mění takto:

Dobo zápůjčky je sjednána nu 5 lei, a to ode dne podpisu tobolo dodatku 
oběma smluvními stranami. V případě zájmu o prodlouženi doby výpůjčky musí vypňjčiicl 
doručit písemnou žádost o její prodloužení nejméně dva mčsíce před původně stanoveným 
termínem ukončení doby výpůjčky. Pokud písemný souhlas pujčilclc nebude doručen 
nejpozdčji dva týdny před stanoveným lemiinem ukončení duby výpůjčky vypňjčilcli. je 
vypůjčitcl povinen předměty výpůjčky vrátil v původním termínu.

IV.

Cl. II. odsl. 1 vypouští se.

V.

ČI. III. odst. I. se doplňuje takto:

Hodnoty vnitřního prostředí v prostoru instalace předmětu výpůjčky sc musi 
pohybovat v rozmezí IS - 22“ C a 50 - 60% relativní vlhkosti, osvětleni nesmi přesáhnout 
hodnotu 70 Lux. prašnost minimální.

VI.

Všechna ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o výpňjěce zůstávají' beze zrnem.

leiuo dodatek je vyhotoven v šesti exemplářích, každý splatností originálu, z nichž 
vypůjči tel obdrží čtyři vyhotovení a půjčitcl obdrží dvě vyhotoveni

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Próze dne V

i I i Ě7
7.o


